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Editörden…  

 

 

Uluslararası Turizm, Ekonomi ve İşletme Bilimleri Dergisi (IJTEBS), 5. Yılının 2. sayısını; turizm, 

işletme ve ekonomi bilim dallarından seçkin makalelerle yayın yaşamını güçlenerek devam 

etmektedir. IJTEBS beşinci yılında; Academic Resource Index-Research Bib, Türkiye Turizm Dizini, 

Google Scholar, Bilgi Index ve Asos Index indekslerinde taranmakta ve her geçen gün yayın 

standartlarını geliştirmektedir. IJTEBS, altıncı yılında ULAKBİM ve saygın Uluslararası indeksler 

tarafından tarafından indekslenmeyi hedeflemektedir. İlaveten dergimiz akademik atama ve 

yükseltmeler, doçentlik ve akademik teşvik kriterlerine uygundur. 

 

Bu makaleler; Türkçe ile Türk lehçelerinde ve İngilizce dillerinden, uluslararası akademik 

standartlardaki; araştırma makalesi, derleme makale, kitap tanıtımı, örnek olay veya editöre not vb. 

çalışmalardan oluşmaktadır. IJTEBS, hem teorik hem de uygulamaya dayanan özgün makaleleri, 

yılda iki kez yayınlayan bilimsel, hakemli bir dergidir. IJTEBS, online olarak yayın yapmakta olup, 

dergimiz açık erişim politikasını benimsemiştir. Dergimiz 2022 yılından itibaren makale 

başvurularında; Etik Kurul İzni, Yazar katkı formu (tüm yazarlar imzalı), Çıkar çatışması olmadığına 

dair belge, Extended Abstract ve Makalelere lisans (commons..) yazısı eklenecektir. Ayrıca 

makalelerin dergimize gönderilmeden önce benzerlik programları ile taranmış ve benzerlik oranı 

kaynakça hariç en fazla %20 olması gerekmektedir. 

 

IJTEBS’de yayınlanmış ve yayınlanacak olan makalelerin sorumluluğu ilgili yazar/yazarlara, telif 

hakkı ise Anatolia Science Academy’e aittir. Dergimize gönderilen makalelerde süreç, dergi editörleri 

tarafından makalelerin dergi yazım kuralları, konu, dil ve bilimsel uygunluğu açısından 

değerlendirilmekte ve uygun görülen yazılar ilgili alan editörleri (turizm-işletme-ekonomi) tarafından 

konuya uygun iki hakeme gönderilmektedir. Dergimizde kör hakemlik sistemi uygulanmakta olup, 

yazarların ve hakemlerin isimleri gizli tutulmaktadır. Hakem değerlendirmesi sonucunda hakem 

raporlarından birinin red şeklinde sonuçlanması durumunda üçüncü bir hakeme daha gönderilerek 

karar verilmektedir. Hakemlerin düzeltme önermeleri yazar/yazarlara gönderilerek düzeltmelerin iki 

hafta içerisinde yapılmadığı takdirde editör kurulu kararıyla makalenin yayın sürecinden düşürülmesi 

yönünde karar verilebilir. Dergimizde hakem değerlendirme süreci en az iki haftadır ve makalenin 

toplam değerlendirme süreci minimum bir aydır. Hakem sürecinden olumlu geçen makaleler yabancı 

dil editörü tarafından kontrol edildikten sonra, editör kurulunun son kontrolleri sonucunda uygun 

görüldüğü sayıda yayınlanabilir.  

 

IJTEBS 2021 yılı 5(2) sayısında yer alan araştırma makaleleri için sayın yazarlar; Merve 

BAYRAKTAR, Emel FAİZ, İrfan YURT, Kartal Doğukan ÇIKI, İsmail KIZILIRMAK, Özcan 

DEMİR, Enes KAYA, Bilal DOĞAN, Abdunnur YILDIZ, Yaprak TAŞKAYA, Eray Ekin SEZGİN 

ve Abdülaziz SEZER’e katkılarından dolayı teşekkür ediyorum.  Ayrıca bu sayıda hakemlik sürecine 

destek veren değerli hocalarımıza, makale değerlendirme sürecinde katkı sağlayan sayın alan 

editörlerimiz ile saygı değer danışma kurulu üyelerine de ayrı ayrı teşekkür ederim.  

 

IJTEBS 2021-5(2) sayısının Turizm, İşletme ve Ekonomi ile ilgili alanlarda araştırma yapan tüm 

akademisyenler, araştırmacılar ve öğrencilere faydalı olması dileğiyle saygılar sunarım.  
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